惠市环协〔2017〕9 号

关于召开惠州市环境保护产业协会第二届第一

次会员大会暨换届大会的通知

各会员单位：

时光荏苒，协会从成立至今已不知不觉已经历了四年的发展

和成长，根据协会章程及 2017 年的工作计划，经理事会研究决

定，将于 2017 年 9 月 15 日（星期五）上午在惠州金华悦国际酒

店召开惠州市环境保护产业协会第二届第一次会员大会暨换届

大会，现将有关事项通知如下：

一、会议时间

9 月 15 日上午（9:00—12:00）

二、会议地点

惠州金华悦国际酒店三楼多功能厅（惠州市下埔大道 28 号）

三、会议主要内容

1、上一届理事会工作报告；

2、上一届理事会财务工作报告；

3、关于修改《章程》说明并审议通过新章程；

4、审议会费标准和管理办法；

惠州市环境保护产业协会

 —  2 —

5、通过选举办法及监票、计票、唱票人员名单；

6、选举第二届理事会理事、监事、副会长、会长；

7、审议通过增补理事及会员；

8、当选会长讲话；

9、市环保局领导讲话。

四、其他事项

1、为筹备换届工作，协会专门成立了换届组委会（组委会

名单见附件 1）。经换届组委会推荐及理事会认真讨论研究，确

立了第二届理事会候选人名单（附件 2），现将名单向社会公示，

如各会员对候选名单有异议的，可通过书面形式向协会换届组委

会提出意见，并将意见于 2017 年 9 月 8 日前提交至协会秘书处；

2、会议内容重要，请各会员单位入会代表务必准时参加，

入会代表不能参加者需委派相关负责人参会；

3、会议不收取任何费用，参会人员住宿及交通费自理；

4、因需预留酒店房间及安排代表座席，请各参会人员务必

填报参会回执（附件 3），会议回执请于 2017 年 9 月 10 日前传

真或发邮件至协会秘书处。

五、联系方式

联系人：黄延森，13927380402，茹苗苗，13680844901

电话（传真）：0752-2589366

邮箱：hzshbxh@163.com

  —  3 —

附件：1、换届组委会名单

2、第二届理事会会长、副会长、理事、监事及聘任

制秘书长候选人名单

      3、参会回执

4、惠州金华悦国际酒店位置图

惠州市环境保护产业协会

2017 年 9 月 4 日

 —  1 —

附件 1

惠州市环境保护产业协会换届组委会名单

为顺利完成惠州市环境保护产业协会第二届理事会换

届工作，经理事会讨论决定，成立换届组委会，名单如下：

组长：冯国达

副组长：杨海舸，叶新泉

组员：钟良雄，黄延森，黄新毅，温献珍

  —  2 —

附件 2

惠州市环境保护产业协会第二届理事会会长、副会

长、理事、监事及聘任制秘书长候选人名单

会长候选名单

序号 单位名称 候选人 职务

1 惠州市绿科环保有限公司 杨海舸 总经理

副会长候选名单

序号 单位名称 候选人 职务

1 惠州市 TCL 环境科技有限公司 温献珍 总经理

2 惠州市东江环保技术有限公司 李星国 副总经理

3 惠州市保家环境工程有限公司 黄新毅 总经理

4 广东南大环保有限公司 孙新松 董事长

5 惠州市南方水务有限公司 曾卫东 副总经理

6 惠州市深水金山污水处理有限公司 佘晓敏 总经理

7 惠州瑞亨民生环保科技有限公司 谢向明 总经理

8 惠州市金明环保科技有限公司 翟思明 总经理

9 惠州市兴牧环保科技有限公司 叶新泉 总经理

10 惠州市宏科环境检测有限公司 黎志军 总经理

理事候选名单

序号 单位名称 候选人 职务

1 惠州东江威立雅环境服务有限公司 高勇 总经理

2 惠州大亚湾惠绿环保服务有限公司 田锦文 总经理

3 惠州市鑫隆环保科技有限公司 王栋 总经理

4 惠州市同方水务有限公司 黄健君 总经理

5 广东沃达集团有限公司 丘焱炎 总经理

6 深圳市华藤环境信息科技有限公司 李夏云 副总经理

 —  3 —

7 深圳市科德环保科技有限公司 高宏俊 总经理

8 深圳市臻泉环保科技有限公司 刘伟泉 总经理

9 广东绿园环保科技有限公司 黄立新 总经理

10 广东亨利达环保科技有限公司 何智权 总经理

11 惠州市绿然环保科技有限公司 余远平 总经理

12 广东佳园环保科技有限公司 朱江武 总经理

13 惠州市环发环保科技有限公司 王健军 总经理

14 广东顺易能源环保有限公司 林志雄 总经理

15 广东嘉源节能环保有限公司 黄寿文 总经理

16 广东思绿环保工程有限公司 廖勇强 总经理

17 广东绿浩环保有限公司 罗春明 总经理

18 惠州市环科环境科技有限公司 李超 总经理

19 广东维尔康环保工程有限公司 司小刚 总经理

20 惠州市昌融环境科技有限公司 刘炳锋 总经理

21 广东绿维环保工程有限公司 庄职源 总经理

22 广东鸿创环保科技有限公司 梁慧彬 副总经理

监事候选名单

序号 单位名称 候选人 职务

1 惠州市斯瑞尔环境化工有限公司 丁德才 总经理

聘任制秘书长候选名单

序号 单位名称 候选人 职务

1 惠州市环境保护产业协会 黄延森 秘书长

  —  4 —

附件 2

 惠州市环境保护产业协会第二届第一次会员大会暨

换届大会参会回执

单位名称

参会人员 职务/职称 联系电话

是否需要住宿 是□        否□

注：请将回执于 9 月 10 日前传真至：0752-2589366

或发电子文档至邮箱：hzshbxh@163.com

 —  5 —

附件 3

惠州金华悦国际酒店位置图

会议地点：惠州金华悦国际酒店

电话：0752-2088888

网址：http://www.jinhuayue.cn/

地址：惠州市惠城区下埔大道 28 号

乘车路线：自驾车可直接前往酒店；乘坐大巴者可坐到惠州汽车总站然

后转乘的士或公交抵达；酒店附近公交车站有：下铺站（6 路、8 路、29

路、46 路）、西枝江桥站（9 路、13 路、27 路、29 路、203 路）。